МАДОУ "ЦРР-детский сад №
39"
Мойсюк Анна Александровна,
Заведующая, Удостоверяю
00 е9 3d 99 55 аО а4 51 fb
2021-05-25 14:52:34

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

_____________ «Центр развития ребенка -  детский сад № 39»__________
683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Толстого.2,

тел. 23-27-39, 23-08-88; факс 23-27-39

31.08.2021 г. №427/1
ПРИКАЗ

О внедрении Федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования
(ФГОС ДО) в МАДОУ «ЦРР-детский сад № 39»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным по вопросам внедрения ФГОС ДО в дошкольное

Учреждение -  зам по BMP Гришенкову А.Н.
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению ФГОС ДО в ДОУ:

- Председатель: Гришенкова А.Н. -  зам по BMP
Члены рабочей группы:
1) Махова В.В. -  учитель-логопед
2) Малахатка С.В. -  педагог-психолог
3) Ковальчук Е.В. -  музыкальный руководитель
4) Дерябина А.М. -  воспитатель
5) Николаева Е.В. -  инструктор по физической культуре

3. Утвердить план-график («Дорожную карту») мероприятий по подготовке к внедрению
ФГОС ДО

4. Ответственной по вопросам внедрения ФГОС ДО в ДОУ Гришенкову А Н.:
-  обеспечить выполнение план-графика («Дорожной карты») в соответствии с
установленными сроками;
-  организовать координацию деятельности и консультирование педагогов по вопросам

перехода на ФГОС ДО
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «ЦРР -  детский сад № 39» Мойсюк